
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 
VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU –PZIS01100T 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
PZTD01150C 

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO - “C. D’ERRICO” 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

Liceo Linguistico  
 

PZPM011019 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

 
PZTD01152E 

D.S. 0972 88146 -  D.S.G.A. 0972 83956 -  SEGR.  0972 83956 -  I.T.T.  0972 88644 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 44488 
pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it 

                                                                                                                          
 

     Informativa privacy:    https://www.solimenelavello.edu.it/2-non-categorizzato/63-privacy.html 
 

Prot. n. 401-A/19                                                                                                        Lavello, 16/01/2020 
 

Ai Componenti eletti 
  Al DSGA 

  Al sito web 
 

 
 Oggetto: Decreto di nomina dei componenti del Comitato  Tecnico Scientifico dell’Istituto - Triennio 
2019/2022. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto il Regolamento del Comitato Tecnico Scientifico approvato nel Consiglio di Istituto del 
29/09/2015; 
 
Visti i risultati delle elezioni, per la nomina dei componenti del Comitato Tecnico Scientifico eletti  dal 
Collegio docenti del 19/12/2019: 
 
Visti i risultati delle elezioni, per la nomina dei componenti del Comitato Tecnico Scientifico eletti  dal 
Consiglio d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 20.12.2019; 
 

 DECRETA 
 

 per il triennio 2019/22 il Comitato Tecnico Scientifico dell’Istituto è così costituito:  
 
 
Componente Nome e Cognome 
Dirigente Scolastico Anna dell’Aquila 
DSGA Giovanna Montanarella  
Presidente del Consiglio di Istituto Rosanna Carretta 
Docente Emanuela Di Palma  
Docente Raffaele Romano 
Docente Savino Saponara 
Docente Mancone Donato 
Docente Cosimo Saccinto 
Docente Filomena Nardozza 
Comune di Lavello Sindaco  o rappresentante dell’Amministrazione 
Comune di Palazzo San Gervasio Sindaco  o rappresentante dell’Amministrazione 
Imprese/professionisti Cenro Edile - Cosimo Grieco 
Imprese/professionisti Posticchia Sabelli – Aldo Di Ciommo 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 
VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU –PZIS01100T 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
PZTD01150C 

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO - “C. D’ERRICO” 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

Liceo Linguistico  
 

PZPM011019 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

 
PZTD01152E 

D.S. 0972 88146 -  D.S.G.A. 0972 83956 -  SEGR.  0972 83956 -  I.T.T.  0972 88644 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 44488 
pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it 

                                                                                                                          
 

Imprese/professionisti Studio Carretta & Decorato commercialisti associati-
Tommaso Decorato 

Imprese/professionisti Banca di Credito Cooperativo di Lavello – Michele 
Abbattista 

Imprese/professionisti Ordine dei Periti Agrari - Mauro Finiguerra 
Imprese/professionisti Unità Contadina – Maurizio Carretta 
Imprese/professionisti Cicoria srl – Marco Cicoria 
Imprese/professionisti/enti Pinacoteca C. d’Errico – Mario Saluzzi 
Imprese/professionisti COM  Scpa -  Mario Zagaria 
 
 
                                                                                                                      Il Dirigente scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Anna dell’Aquila  
                             Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                         dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2020-01-18T10:54:31+0100




